
 

 ２０２０年４月２日 

スクール生各位 

フェローズスポーツ 

代表 石井 亮太 

 

４月４日、５日の臨時休業・４月１１日１２日営業規模縮小のお知らせ 

 

平素は、当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

本日、千葉県知事が発表した、週末の不要不急の外出自粛要請を受け、下記のと

おり臨時休業・営業規模縮小をさせていただきます。 

急なお知らせで皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ、ご理解、ご

協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１． 臨時休業期間 

２０２０年４月４日（土）～５日（日） 

ゴルフスクールの営業を中止し臨時休業させていただきます。 

４月６日（月）～４月１０日（金）まで通常営業いたします。 

 

２. 営業規模縮小期間 

２０２０年４月１１日（土）～１２日（日） 

Ｓコート４打席→３打席 Ｂコート６打席→４打席 打席間隔を広め営業予定 

体験レッスンの受け入れ中止。 

 

４月１３日（月）より通常営業といたします。 

 

３． 臨時休業・営業規模縮小に伴う今後の対応 

当該休校期間並びに営業規模縮小期間お客様にはご迷惑をお掛けいたします。 

全てのお客様に退会後に利用可能なレッスンチケットを発行いたします。 

 

※４月１１日・１２日は縮小にて営業予定ではございますが、今後の政府・関係

機関の状況の変化に応じ、対応を変更させていただく場合もございますのであら

かじめご了承ください。 

以上 


